地域密着型特別養護老人ホームむさしの運営推進会議録

日 時 令和 2 年 1 月 28 日（火）13 時 30 分～14 時 00 分

場 所 ひだまりの庭むさしの コモンルーム

出席者 片桐委員（ご利用者代表）

    小柳委員（ご家族代表）

    木内委員（地域代表）

    千島委員（市役所代表）

吉原理事長 吉江施設長 細川課長 吉田生活相談員

議 題

1. 現状と報告事項

○現状

    1 月 28 日（火）現在 入居 28 名

○報告事項

12 月 15 日（日）餅つき行事

12 月 20 日（金）クリスマス行事

12 月 22 日（日）冬至

1 月 11 日（土）新年会行事

2. 予定

2 月 3 日（月）節分行事

3 月 1 日（日）ボランティア感謝の集い

3 月 3 日（火）ひな祭

3 月 28 日（土）家族懇談会

3. ヒヤリハット等

前回会議以降 1 件のヒヤリハットが発生しました。

4. その他

千島委員…高齢者は私たちに比べより転倒などのリスクが高いため、職員の方も見守

りをすることも大変かと思いますが、大きな事故につながりかけないので

十分気を付けてケアにあたってください。

木内委員…餅つきのボランティアとして参加しました。一緒に楽しみながら参加させ

ていただきました。

小柳委員…餅つき・新年会に参加しました。ビールが飲めて父も喜んでいました。

片桐委員…餅つき・新年会ではおいしい食事を食べることができ、みんな楽しんでい

ました。

次回の会議  3 月 31 日（火）13 時 30 分～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

吉江 細川 細川